АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2017 г.                       № 7

с. Русское

О ведении похозяйственных книг
на территории Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 №112-ФЗ « О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства России от 11.10.2010г. №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   постановляет:

Заложить похозяйственные книги в период с 09.01.2017г. по 24.01.2017г. по следующим населенным пунктам:
-село Русское книга №1, стр. 1- 662

-село Русское книга №2, стр.1- 378

-деревня Микуличи книга №2, стр.451-486

-деревня Хоронево книга №2, стр.499- 543

-деревня Петровичи книга №3, стр.1- 473

-деревня Селюты книга №3, стр.475- 485

-деревня Б.Буда книга №3, стр.487-527

-деревня Загустино книга №3, стр.529- 569

-деревня Костюковка книга №3, стр.571- 576

-село Хоронево книга №4, стр.1- 95

- деревня Иолово книга №4,стр.121-155

-деревня Ховратовка книга №4, стр.163- 167

-деревня Полицкое книга №5,стр.1- 42

-деревня Рахутино книга №5, стр.55-60

деревня Будище книга №5, стр.73-78

Определить, что закладка похозяйственных книг осуществляется на период с 01.01.2017г. по 01.01.2021г.

Назначить ответственного за ведение и сохранность похозяйственных книг инспектора Администрации Руссковского сельского поселения  Кирьянова Вадима Сергеевича.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                  Н.А.Марченкова